
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 34160Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE
____________________________________________________________________________

Assunto il 07/07/2023
Numero Registro Dipartimento 802
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 9696 DEL 07/07/2023

Oggetto: Legge Regionale 2 maggio 1986, n.19: liquidazione indennità di anzianità al personalecessato dal servizio e liquidazione indennità al personale cessato facente parte del contingentedella formazione professionale.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.



Cod. Proposta 34160Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:

 il Decreto Legislativo 30 marzo 2001,n.165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alledipendenze delle amministrazioni pubbliche ” e ss.mm.ii;
 il Decreto Legislativo del 23/06/2011 n.118 “Disposizioni in materia di armonizzazione deisistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi,a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”;
 la L.R.13 maggio 1996, n.7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativadella G.R.e sulla dirigenza regionale”;
 il Decreto del Presidente della Regione n.354 del 21 giugno 1999, recante “Separazionedell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”, modificato edintegrato dal D.P.G.R. n.206 del15 dicembre 2000”;
 la L.R. n.50, del 23/12/2022, avente ad oggetto “Legge di stabilità regionale 2023-2025” e laL.R. n.51, del 23/12/2022, avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2023-2025”pubblicate sul BURC n.297 del 23/12/2022, con le quali ilConsiglio Regionale ha adottato il previsto atto normativo contenente il quadro di riferimentofinanziario per il periodo compreso nel Bilancio di previsione delle norme tese a realizzareeffetti finanziari con decorrenza dal primo anno considerato nel bilancio di previsione (2023-2025);
 la D.G.R n.713 del 28/12/2022- Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (articoli 11e 39, comma10, D.LGS 23 giugno 2011, N. 118);
 la D.G.R. n.714 del 28/12/2022- Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2023-2025 (art. 39, comma 10, del D.LGS 23.6.2011, N. 118);
 la Deliberazione della Giunta Regionale n.512 del 31 ottobre 2019 rubricata “Nuova strutturaorganizzativa della Giunta regionale approvata con DGR n.63/2019 e s.m.i.– AssegnazioneDirigenti” con la quale la Giunta ha, tra l’altro, proceduto all’individuazione nell’allegato A) deidirigenti già assegnati ai Dipartimenti/strutture assimilate cui conferire successivamentel’incarico con proprio decreto;
 la Delibera della Giunta Regionale n.159, del 20 aprile 2022, avente ad oggetto “Misure pergarantire la funzionalità della struttura organizzativa della Giunta regionale - Approvazioneregolamento di riorganizzazione delle strutture della Giunta Regionale. Abrogazioneregolamento regionale 7 novembre2021, n. 9;
 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 665 del 14/12/2022 “Misure per garantire lafunzionalità della struttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione regolamentodi riorganizzazione delle struttura della Giunta Regionale – Abrogazione RegolamentoRegionale 20 aprile 2022, n. 3 e ss.mm.ii; la Deliberazione della Giunta Regionale n. 297, del 23/06/2023 “Avviso interno, riservato aiDirigenti di ruolo, per il conferimento di incarichi di livello non generale presso i Dipartimentidella Giunta della Regione Calabria pubblicato sul sito web istituzionale in data 18 aprile2023: DETERMINAZIONI “; il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane n. 9492,del 04/07/2023, con il quale, tra l’altro, è stato conferito al Dott. Luciano Luigi Rossi l’incaricodi dirigente del Settore “Gestione Economica e Previdenziale del Personale” del Dipartimento“Organizzazione e Risorse Umane”; il Decreto Dirigenziale n°9496 del 04/07/2023 con il quale si conferisce alla dott.ssa AnnaBarletta l’incarico di Elevata Qualificazione denominato “Cessazioni dal Servizio,sistemazioni posizioni assicurative, liquidazione L.R. 19/86”;



Cod. Proposta 34160Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 La Legge Regionale 2 maggio 1986, n.19 “Trattamento di fine servizio del personaleregionale” e ss.mm.ii.;
 il Decreto del Presidente della Repubblica 29 settembre 1973, n.602;
 il D.M. 18 gennaio 2008, n.40 “Modalità di attuazione dell’articolo 48 – bis del DPCMn.602/1973, recante disposizioni in materia di pagamenti da parte delle PubblicheAmministrazioni”;

PREMESSO CHE:
 la Legge 8 marzo 1968, n°152 “Nuove Norme in materia previdenziale per il personale degliEnti Locali” all’art. 4 rubricato “Indennità premio di servizio – Misura” stabilisce che l’indennitàpremio di servizio è pari a un quindicesimo della retribuzione contributiva degli ultimi dodicimesi, considerata in ragione dell’80 per cento per ogni anno di iscrizione al fondo;
 la Legge Regionale 2 maggio 1986, n.19 “Trattamento di fine servizio del personaleregionale”, all’art.1 prevede che i dipendenti regionali ed i loro aventi causa hanno diritto adun trattamento previdenziale (indennità di anzianità) pari ad 1/12 dell’80% dell’ultimaretribuzione annua lorda per ogni anno di servizio, calcolata secondo i criteri e le modalitàapplicati dall’INADEL nella determinazione dell’indennità premio fine servizio;
 è a carico della Regione l’eventuale maggiore somma fra quanto spettante ai sensi dellacitata legge regionale e quanto corrisposto dall’INPS, ai sensi della legge 19/86 art.2,secondo comma;
 la L. R. 34/2002, art. 17, comma 10, come modificato dall’art.14 della L.R. 11 gennaio 2006,n.1, garantisce ai dipendenti trasferiti presso gli Enti Locali anche la conservazione deibenefici derivanti dall’applicazione della Legge regionale 19/86;

VISTE le Leggi Regionali n.8, del 16/05/1980, e n. 18, del 19/04/1985, relative all’ordinamento dellaFormazione Professionale in Calabria e del personale addetto a tali funzioni;
VISTO CHE:

 il contingente di personale individuato dalle Leggi Regionali n. 8/80 e n. 18/85 è statoimmesso nei ruoli regionali, rispettivamente, a far data dal 011/07/1981 e 16/06/1986, aseguito delle previste procedure concorsuali;
 i dipendenti di cui sopra hanno prestato servizio presso le varie strutture regionali chegestivano le funzioni della Formazione Professionale e che, per i periodi ante ruolo, imedesimi hanno diritto alla liquidazione del trattamento di fine servizio;

CONSIDERATO CHE
 nel periodo Maggio 2023 – Giugno 2023 sono pervenute al Settore Economico Previdenziale– U.O. Cessazioni dal Servizio – n°61 richieste di liquidazione del trattamento previdenzialedi che trattasi;
 al termine dell’attività istruttoria sono state valutate positivamente n° 57 istanze e ne sonostate escluse n°4, per le motivazioni che di seguito si riportano:
 o n°1 istanza presentata da beneficiario del trattamento previdenziale Trattamento diFine Rapporto: non rispondenti, pertanto, al dettato dell’art.1 delle L.19/86;o n°1 istanza presentata da dipendente di altro Ente: non in possesso, quindi, deirequisiti di cui all’art.1 L.1986;o n°2 istanze presentate da beneficiari integralmente liquidati.



Cod. Proposta 34160Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione del trattamento previdenziale spettante,corrispondente alla differenza tra l’importo calcolato dall’INPS Gestione Dipendenti Pubblici ai sensidella Legge 152/1968, art. 4, ed il calcolo effettuato in dodicesimi ai sensi di quanto previsto dall’art.1 della L.R. 19/86;
DATO ATTO CHE:

 sono state esperite le dovute verifiche presso l’Agenzia delle Entrate per i pagamentisuperiori a cinquemila euro, nel rispetto delle prescrizioni stabilite dall’art. 48 bis del Decretodel Presidente della Repubblica 29 settembre 1973, n.602;
 dalle suddette verifiche non è emerso lo stato di soggetto inadempiente per i soggettiinteressati;
 in forza dell’atto di pignoramento notificato in data 03/05/2022 dall’Agenzia delle Entrate –Agente della Riscossione per la Provincia di Reggio Calabria - si rende necessarioaccantonare, per la successiva liquidazione, un quinto delle somme riconosciute albeneficiario M.V.;
 per effetto dell’atto di di pignoramento presso terzi con ordine di pagamento notificato dallasocietà SOGERT S.p.A.,in data 03/04/2023, il beneficio spettante al dipendente B.F. è statodecurtato in misura pari al debito contestato;
 per effetto dell’atto di di pignoramento presso terzi con ordine di pagamento notificati dallasocietà LAB CONSULENZE, in data 14/03/2023, il beneficio spettante al dipendente S.A. èstato decurtato in misura pari al debito contestato;
 per il pagamento in oggetto, si sono realizzate le condizioni stabilite per la liquidazione, percome indicato dall’art. 57 del D.lgs 118/11;
 il presente Decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operative contenutenella Circolare del Dipartimento Segretariato Generale n.196397 del 02.05.2023;

RITENUTA la competenza dello scrivente Settore per la liquidazione del trattamento previdenzialein favore del personale regionale cessato dal servizio ed in applicazione della L.R. 19/86, le cuispese gravano sui capitoli assegnati al Dipartimento Personale;
VISTA la distinta di liquidazione n°7816 del 07/07/2023, generata telematicamente dalla proceduraed allegata al presente atto, a fronte dell’impegno n°1078 - anno 2022- € 499.631,28 - CapitoloU9110100501;
ATTESTATA sulla scorta dell’istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento la regolaritàamministrativa, nonché la legittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA
Per quanto espresso in premessa, da intendersi parte integrante del presente provvedimento di:

 di procedere, ai sensi e per gli effetti dell’art. 1 della L.R. 2 maggio 1986, n. 19, alriconoscimento e liquidazione del trattamento previdenziale integrativo a favore delpersonale regionale cessato dal servizio per un importo complessivo di € 499.631,28 , comeda elenco allegato al presente provvedimento che ne forma parte integrante;
 di precisare che l’importo attribuito a ciascun beneficiario è da intendersi al lordo degli onerifiscali e tiene conto di eventuali accantonamenti dovuti per legge;



Cod. Proposta 34160Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 di trattenere e versare le ritenute erariali, come per legge, determinate sull’importo daliquidare;
 di liquidare agli interessati le somme spettanti, secondo le modalità indicate da ciascuno,attraverso le procedure stipendiali in uso presso il Settore Economico;
 di autorizzare la Ragioneria Generale ad emettere i relativi ordinativi di pagamento;
 di dare atto che, ai sensi dell’art.4 della L.R. n. 47/2001, è stata riscontrata la prescrittacopertura finanziaria sui pertinenti capitoli nonché la corretta imputazione della spesa, percome segue:

 Liquidazione n°7816 del 07/07/2023- Impegno n° 1078-anno 2022 - € 499.631,28; di pubblicare il presente il presente decreto in formato aperto sul Bollettino Ufficiale dellaRegione Calabria, nonché in formato aperto sul sito istituzionale della Regione Calabria, aisensi del D.Lgs.14 marzo 2013, n. 33 e nel rispetto delle disposizioni dl D. Lgs. 30 giugno2003n. 196;
- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale AmministrativoRegionale da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidentedella Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoAnna Barletta(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteLUCIANO LUIGI ROSSI
(con firma digitale)



Voce  Descr. Voce Matr. Importo Data Elab.
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 13215 4.753,66 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 13775 6.533,50 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 15820 3.749,01 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 15955 5.591,57 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 16045 3.885,59 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 18540 3.546,34 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 18630 4.620,09 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 18825 2.172,69 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 19330 6.715,35 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 19620 3.591,35 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 20430 4.350,39 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 21165 3.237,48 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 21275 3.376,84 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 21640 4.994,15 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 22340 4.232,19 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 25915 4.279,71 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 26305 4.645,50 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 26665 3.360,05 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 26805 4.756,60 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 28110 2.666,37 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 28445 6.496,82 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 28680 3.929,39 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 29315 3.714,92 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 33900 3.302,67 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 36095 3.776,60 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 36120 5.135,35 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 36715 5.258,60 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 39125 2.428,87 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 39145 5.964,90 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 41405 3.742,04 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 41495 3.161,62 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 42205 4.703,10 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 45795 5.402,50 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 46100 6.589,86 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 46645 3.276,83 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 48525 4.120,10 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 48745 5.256,42 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 49190 4.682,81 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 49820 4.350,39 31/07/2023



2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 50820 842,01 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 52300 17.650,37 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 58295 2.593,89 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 62910 5.190,61 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10044349 1.059,88 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10044374 717,94 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10044396 831,02 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10044406 729,53 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10044418 774,42 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10046326 479,20 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10046336 561,53 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10046374 561,53 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10046388 391,04 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10046490 576,93 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10046492 608,56 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10046503 534,32 31/07/2023
2964 Liq. legge 19/1986_ ESENTE U9160100501 10046573 293,88 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 13215 6.846,29 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 13775 9.409,65 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 15820 5.399,38 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 15955 8.053,06 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 16045 5.596,09 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 18540 5.107,49 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 18630 6.653,92 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 18825 3.129,14 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 19330 9.671,56 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 19620 5.172,31 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 20430 6.265,50 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 21165 4.662,67 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 21275 4.863,38 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 21640 7.192,65 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 22340 6.095,27 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 25915 6.163,70 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 26305 6.690,52 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 26665 4.839,19 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 26805 6.850,53 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 28110 3.840,14 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 28445 9.356,82 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 28680 5.659,16 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 29315 5.350,29 31/07/2023



2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 33900 4.756,55 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 36095 5.439,11 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 36120 7.396,01 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 36715 7.573,52 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 39125 3.498,09 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 39145 8.590,74 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 41405 5.389,35 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 41495 4.553,41 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 42205 6.773,47 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 45795 7.780,76 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 46100 9.490,81 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 46645 4.719,34 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 48525 5.933,83 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 48745 7.570,38 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 49190 6.744,25 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 49820 6.265,50 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 50820 1.212,68 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 52300 25.420,32 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 58295 3.735,76 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 62910 7.475,59 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10044349 1.526,45 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10044374 1.033,99 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10044396 1.196,84 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10044406 1.050,68 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10044418 1.115,33 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10046326 690,15 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10046336 808,72 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10046374 808,72 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10046388 563,18 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10046490 830,91 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10046492 876,46 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10046503 769,54 31/07/2023
2965 Liq. legge 19/1986_ SOGGETTA U9160100501 10046573 423,25 31/07/2023

499.631,28


